In *Medieval Misogyny*, R. Howard Block points out the ambivalence of women's roles in the significantly titled chapter "Devil Gateway and

<sup>55</sup> "Vidi et aliud supplicium, graviorum scilicet criminum, quod audivi vocari concovinium. Quod ad instar cuiusdam vasis immense longitudinis atque vastitatis videbatur esse, plenum quoque erat ere, stagno, plumbo, sulphure et resina, ita omnibus liquescentibus et ferventibus acsi oleum in frixorio super ignem bulliens. In hoc vase ex uno capite tenebat caput equus quidam totus igneus, passuum sexaginta longitudinis, altitudinis triginta, viginti grossitudinis, ex alio vero capite per quoddam hostiolum ingrediebantur anime ibi cruciande. [...] In hoc tormento deputantur populares cuiuscumque ecclesie, qui scientes sacerdotem suum esse adulterum, periurum et excommunicatum, iniquitates eius tacite sustinent vel etiam defendunt et eius facinoribus assentientes officium eius audiunt. Si enim solius adulterii crimine reus esset, parrochia forsitan eius non tantum periculi sustineret; set solet evenire, ut de adulterio incidat in periurium vel excommunicationem." Albericus Casinensis, *Visio Alberici*, ALIM 174.

<sup>56</sup> "Post hec vidi locum horridum et tenebrosum, fetoribus exhalantibus, flammis crepitantibus, serpentibus, draconibus, stridoribus quoque et terribilibus repletum ciulatus. [...] Esse his, qui ordinem ecclesiasticum reliquerunt, qui regulam monasticam dimiserunt et ad seculum reversi sunt et gaudiis eternis periture vite preposuerunt delicias; qui de peccatis suis desperaverunt, qui periurium admiserunt, qui adulterium, sacrilegium, falsum testimonium et reliqua crimina exercuerunt et penitentiam acceperunt, set fructum penitentiae non fecerunt..." Albericus Casinensis, *Visio Alberici*, ALIM 180.

Bride of the Christ." Indeed, in the infernal voyages, the female population of the nether regions' geography tends to fit the archetype—almost entirely designed by men—of the woman whose identity is partially defined through chastity.<sup>57</sup> Virginity was so important that in the *Visio Sancti Pauli Apostoli* (1150), the young women who had not respected their duty of purity are meted the same punishment as that received by child murderers.<sup>58</sup> To some, all women were then reified either as objects of God—through virtue—or of Evil—through seduction. As the ultimate foe, under these authors' pen every woman possessed a beautiful body, all the better to conceal her contemptible soul.<sup>59</sup> In *On the Purification of Women*, Rieder explains that most of the Church Fathers described women's reproductive organs and childbirth as dirty, disgusting, and impure.<sup>60</sup> At the end of the twelfth century, Giraldus Cambrensis aimed to goad clerics into chastity over twelve chapters of his *Gemma Ecclesiastica*. Blatantly misogynistic, his extremely violent tone is even more severe toward women. He stipulates that "women who prevent our salvation and lead us to damnation should not be called our friends but rather our dread enemies."<sup>61</sup> Edward Coleman, in his study on medieval monks, suggests that Giraldus' vivid descriptions of the sexual misdemeanors